2025 年 6 月吉日

お取引先 各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号

品川シーサイドパークタワー7 階

TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622

株式会社ニトムズ

事業部戦略部門 消費財事業本部 第二企画・開発部

STÁLOGY 製品 15SKU 廃番のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度下記製品につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら廃番とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 対象商品

品番 品名 JAN

S2300 インデックスふせん ファイン&アース 4904140063009

S3051 半透明ふせん罫線 25mm 幅 4904140082086

S3052 半透明ふせん罫線 50mm 幅 4904140081799

S3070 エディターズメモ 無地 4904140070700

S3071 エディターズメモ グリッド 4904140070717

S3072 エディターズメモ 罫線 4904140070724

S4112 365 デイズノート グリッド A6 レッド 4904140081126

S4113 365 デイズノート グリッド A6 ブルー 4904140081133

S4114 365 デイズノート グリッド A6 イエロー 4904140081140

S4147 365 デイズノート ドット A5 ブラック 4904140081478

S4151 1/2 イヤーノート ドット A5 ブラック 4904140081515

S4178 365 デイズノート グリッド B6 Landscape ブラック 4904140081782

S5510 消しゴム 4904140081874

SS0066 1/2 イヤーノート グリッド B6 Landscape ブラック 4904140599980

SS1009 カレンダーシール M 月間 ランドスケープ 4904140082055

２、廃番日

2025 年 12 月末

※商品在庫がなくなり次第順次廃番となります。

在庫状況によりましては、記載日以前に廃番とさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上